Cislo uétu

Materska Skola Horni Krupa, okres Havli¢kiiv Brod

Horni Krupa 185a 35

Schvaleny rozpocet 2025

nazev polozky

naklady K¢

501

501

502

503

518

551

569

Spotfeba materialu
DDHM MS, SJ

Spotieba materidlu
vSeobecny material

Spotfeba energie
energie + voda

Spotieba ost. dodavek
cestovné

Ostatni sluzby
z toho orientacné:

zpracovani mezd

ucetnictvi

dovoz obédit

Skoleni

telefon, kopirovani aj.
kominik, poStovné, malovani
GDPR, PO a BOZP

Sprava MS

Rezijni ndklady na ob&dy

Odpisy dlouhodobého majetku

Jiné ostatni naklady
poplatky KB, pojisténi

55 000,-
12 000,-
35 000,-
15 000,-
15 000,-
45 000,-
15 000,-

5000,-
70 000,-

50 000,-

60 000,-

140 000,-

0.-

267 000,-

33 000,-

10 000,-

672

Vyhotovila:

CELKEM dotace pro MS
Provozni dotace od obce

Hana Caklova

Helena Jehli¢kova, feditelka MS

560 000,-

560 000,-

Navrh rozpoctu na rok 2025 byl schvalen na zasedani 28. listopadu 2024 v bod¢ 8).



Statni dotace rozpocet 2025

Cislo i¢tu  nazev polozky naklady K¢
521 Platy 2 857 000,-
524 Odvody pojistné 966 000,-
527 Odvody FKSP 29 000, -
501 ONIV 19 000, -

CELKEM statni dotace pro MS 3871 000,-
672 10 Statni dotace 3871 000,-
Vyhotovila: Hana Caklova

Helena Jehli¢kova, feditelka MS



